
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

ՈՐՈՇՈՒՄ 3/1 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ՖԱԿՈՒԼՏԵՏՆԵՐԻ ԴԵԿԱՆՆԵՐԻ 

ԸՆՏՐՈՒԹՅԱՆ ՎԵՐԱԲԵՐՅԱԼ ԵՊՀ ՖԱԿՈՒԼՏԵՏՆԵՐԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՈՒՐԴՆԵՐԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄՆԵՐԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 

ք. Երևան        21 դեկտեմբերի 2017թ. 

Հիմք ընդունելով Երևանի պետական համալսարանի ֆակուլտետի դեկանի 

ընտրության ընթացակարգի 5-րդ և 32-րդ կետերի պահանջները և ղեկավարվելով 

Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 9-րդ 

ենթակետով, ԵՊՀ գիտական խորհրդում կայացած փակ, գաղտնի քվեարկության 

արդյունքների հիման վրա՝ ԵՊՀ գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. Հաստատել ԵՊՀ ներքոնշյալ աշխատակիցների՝ ֆակուլտետի դեկան ընտրվելու 

վերաբերյալ ԵՊՀ ֆակուլտետների գիտական խորհուրդների որոշումները և ընտրված 

դեկանների հետ կնքել աշխատանքային պայմանագիր՝ 5 տարի ժամկետով։ 

 

 

Հ/Հ ԱԶԳԱՆՈՒՆ ԱՆՈՒՆ 

ՀԱՅՐԱՆՈՒՆ 

ՊԱՇՏՈՆԸ 

1.  Մելքոնյան Ռուբեն 

Հովհաննեսի 

Արևելագիտության ֆակուլտետի դեկան 

2.  Ներկարարյան Խաչատուր 

Վլադիմիրի 

Ռադիոֆիզիկայի ֆակուլտետի դեկան 

 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից։ 
 

 

 

 

ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ     Ա. Հ. ՍԻՄՈՆՅԱՆ 


